2

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	01.03.2016
	№
	01

	с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в  Перечень и  коды  целевых  статей расходов местного бюджета,  утвержденный  приказом финансового управления  от  25.12.2015   № 33

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Приказа Минфина РФ от 1 июля 2013  № 65н «Об утверждении указаний по применению бюджетной классификации Российской Федерации», в целях  организации исполнения бюджета Ханкайского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку, утвержденному приказом финансового управления от 25.12.2015 года  № 33.
1.1. Наименование целевой статьи 99 0 99 93040 изложить в следующей редакции:
	99 0 99 93040
	Субвенции на организацию проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных

1.2. Дополнить  новыми пунктами следующего содержания:
	06 3 00 00000
	Подпрограмма "Доступная среда на территории Ханкайского муниципального района" на 2016 год

	06 3 01 00000
	Основное мероприятие: "Доступная среда"

	06 3 01 20200
	Обеспечение благоприятных условий для социальной интеграции инвалидов

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ханкайского муниципального района  и разместить в электронном виде на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Обеспечить направление настоящего приказа в Думу Ханкайского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового

управления                                                                              О.М. Голубцова